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Barnets vistelsetider på fritids skall grundas på vårdnadshavarnas arbets-/studietider samt resor till och från arbetet-/studierna. Åker barnet buss markera med B i schemat. 

Anmäl sjukdom eller ledighet så snart som möjligt via telefon eller sms, helst före kl 07.00 så att vi kan justera antalet portioner till Gustavssons Cater. 
Korrekt schema gör att vi minskar matsvinn samt säkerställer att maten räcker till alla!

Fritids: 070-520 44 75

Barnets namn:___Simba____________________________________

	Vecka 
	Måndag
	Tisdag
	Onsdag
	Torsdag
	Fredag

	4
	7:30-15:30
	Ledig
	6:30-15:30
	6:30-15:30
	Ledig

	5
	14:30-16:30
	Ledig
	14:30-16:30
	Ledig
	8:30-13:30

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	Den föräldern som slutar först bör givetvis vara den som hämtar barnet. Barnens tider ska vara i synk med era arbetstider. 

	
	

	8
	
	
	
	
	



Vårdnadshavarens arbetstider/studietider:
Namn: Timon                                      Arbetsplats/telefon Rörfirma ”Ledningen” 0278-111555

	Vecka 
	Måndag
	Tisdag
	Onsdag
	Torsdag
	Fredag

	4
	6-15
	6-15
	6-15
	6-15
	Ledig

	5
	15-22
	15-22
	15-22
	Ledig
	9-16

	6
	
	
	
	
	

	7
	Kvällsskift = lämna barnen 30min före ni ska börja jobba

	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	



Vårdnadshavarens arbetstider/studietider:
Namn: Pumba               __________Arbetsplats/telefon Spargrisen Bank_0271-111555

	Vecka 
	Måndag
	Tisdag
	Onsdag
	Torsdag
	Fredag

	4
	8-16:30
	Ledig
	7-16:30
	7-16:30
	7-16:30

	5
	7-16
	6-13
	7-16
	7-16
	6-13

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	Ledig förälder = ledigt barn

	
	
	

	8
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